
 
Ліцей № 1 смт Ратне ім. В. Газіна 

Ратнівської селищної ради 

вул. Центральна, 50, смт Ратне, Ковельський р-н, Волинська обл., 44101, 

e-mail: Ratne1@ukr.net, Код ЄДРПОУ 21747967  

НАКАЗ  

05.04.2023                                                                                                             № 54 

 

Про внесення змін до наказу № 82 

від 31.08.2022 «Про режим роботи ліцею  

та особливості організації освітнього процесу 

у 2022/2023 навчальному році» 

 

    На виконання наказу директора ліцею № 54 від 05.04.2023 « Про переведення 

учнів 5-11 класів на змішану форму навчання»,   рішення педагогічної ради 

(протокол №13 від 28.03.2023р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Пункт 5 викласти у такій редакції: 

Навчальні заняття для учнів 1-11 класів організувати у змішаній формі навчання 

з 06.04.2023р. Використовувати під класні кімнати для очного навчання учнів 1-

4 класів   кабінети КЗ «Публічна бібліотека» Ратнівської селишної ради, для 

учнів 5-11 класів – навчальні кабінети приміщення ліцею. 

2.  Очне навчання учнів 1-4 класів організувати у 3 зміни за таким розкладом 

дзвінків: 

І зміна ( 1-А,Б,В, 2-А,Б класи) 

1 урок - 08.00 - 08.40 

2 урок - 08.50 - 09.30 

3 урок - 09.40 - 10.20 

ІІ зміна ( 2-В, 3-А,Б,В класи) 

1 урок - 10.50 - 11.30 

2 урок - 11.40 - 12.20 

3 урок - 12.30 - 13.10  

ІІІ зміна ( 4-А,Б,В,Г класи) 

1 урок - 13.40 - 14.20 

2 урок - 14.25 - 15.05 

3 урок - 15.10 - 15.50 

3. Очне навчання учнів 5-11класів організувати у 2 зміни за таким розкладом 

дзвінків: 

І зміна ( 8-11 класи) 

1 урок - 08.00 - 08.45 

2 урок - 08.50 - 09.35 

3 урок - 09.45 - 10.30 

4 урок - 10.35 - 11.20  

5 урок - 11.25 - 12.10  

ІІ зміна ( 5-7 класи) 

1урок - 12.30 - 13.15 



2 урок - 13.20 - 14.05 

3 урок - 14.10 - 14.55 

4 урок - 15.00 - 15.45 

4.Визнати такими, що втратили чинність, накази директора ліцею №130 від 

21.12.2022р. «Про змішану форму навчання учнів 1-3 класів» та № 6 від 09.01. 

2023 «Про особливості організації освітнього процесу для учнів 1-4 класів у ІІ 

семестрі 2022/2023н.р. 

5.Контроль за виконанням покласти на заступників з НР Нінічук З.А., з НВР 

Бурчак В.А., Кіпень Н.П., з ВР Грицевич О.В. 

 

Директор ліцею                                                                      Катерина ВЛАСЮК 

 


	e-mail: Ratne1@ukr.net, Код ЄДРПОУ 21747967
	НАКАЗ

